第１号様式（第４条関係）      〈国の「経営改善計画策定支援事業」を利用した方〉

  年  月  日

沖縄県知事 殿

        住 所

        会 社 名

        代表者職・氏名

中小企業経営改善支援事業補助金交付申請書

中小企業経営改善支援事業補助金交付要綱第４条第１項に基づき、中小企業経営改善支

援事業補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額

  金         円

※補助金交付申請額は、下記表の③を記載してください。

※②は、沖縄県中小企業活性化協議会が発行した「計画策定費用支払通知書」の「費用総額」に

含まれる消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

（単位：円）

① 経営改善計画策定に係る費用総額 円

②  消費税等仕入控除税額 円

③ 補助金交付額(小数点以下切り捨て）

（①－②） ×１／６
円

２ 添付書類

(１) 沖縄県中小企業活性化協議会が発行した「計画策定費用支払通知書」の写し

(２) 履歴全部事項証明書又は主たる事業所が県内に存することを証する書類の写し

(３) 納税証明書（原則、申請を行う日から３か月以内のもの。写し可。）

(４) 誓約書（第３号様式）

３ 本件担当者氏名等

   担当者氏名

   電話番号

   電子メール

第２号様式（第４条関係）    〈国の「早期経営改善計画策定支援事業」を利用した方〉

  年  月  日

沖縄県知事 殿

        住 所

        会 社 名

        代表者職・氏名

中小企業経営改善支援事業補助金交付申請書

中小企業経営改善支援事業補助金交付要綱第４条第１項に基づき、中小企業経営改善支

援事業補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額

  金         円

※補助金交付申請額は、下記表の③を記載してください。

※②は、沖縄県中小企業活性化協議会が発行した「計画策定費用支払通知書」の「費用総額」に

含まれる消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

（単位：円）

① 経営改善計画策定に係る費用総額 円

②  消費税等仕入控除税額 円

③ 補助金交付額(小数点以下切り捨て）

（①－②） ×１／６
円

２ 添付書類

(１) 沖縄県中小企業活性化協議会が発行した「計画策定費用支払通知書」の写し

(２) 履歴全部事項証明書又は主たる事業所が県内に存することを証する書類の写し

(３) 納税証明書（原則、申請を行う日から３か月以内のもの。写し可。）

(４) 誓約書（第３号様式）

３ 本件担当者氏名等

   担当者氏名

   電話番号

   電子メール

第３号様式（第４条関係）

年  月  日

沖縄県知事  殿

所  在  地

名     称

代表者職・氏名

                     電 話 番 号

誓 約 書

 私は、中小企業経営改善支援事業補助金交付申請を行うに当たり、次の事項について誓

約します。

（誓約する場合、□にチェックを入れてください。）

 ☐ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）

第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ）又は暴力団員（暴力団員による不

当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号)第２条第６号に規定する暴力

団員をいう。以下同じ）等が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又

は個人ではありません。

また、次の１から５までのいずれかの法人その他の団体又は個人にも該当しません。

   １ 自己、自社、若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える

目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者

  ２ 暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接

的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与している者

  ３ 暴力団又は暴力団員であることを知りながら、これを不当に利用するなどしてい

る者

  ４ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

５ １から４までに掲げる者の依頼を受けて、補助金の交付を受けようとする者

第４号様式（第８条関係）

  年  月  日

沖縄県知事 殿

住     所

会   社  名

役職・代表者名

 中小企業経営改善支援事業補助金

消費税額及び地方消費税額の額の確定に伴う報告書

  年  月  日付け  第  号をもって交付決定の通知を受けた中小企業経営改

善支援事業補助金について、中小企業経営改善支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基

づき、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金額（交付要綱第７条による額の確定額）                円

２ 補助金の確定時における消費税等仕入控除税額              円

３ 消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る

消費税等仕入控除税額                                 円

４ 補助金返還相当額（３－２）                                       円

  （注）別紙として積算の内訳を添付してください。

第５号様式（第 10条関係）

  年  月  日

沖縄県知事 殿

住     所

会   社  名

役職・代表者名

 中小企業経営改善支援事業補助金交付申請取下書

  年  月  日付けで申請した中小企業経営改善支援事業補助金について、中小企

業経営改善支援事業補助金交付要綱第 10条の規定に基づき取り下げます。

第６号様式（第 11条関係）   〈国の「経営改善計画策定支援事業」を利用した方〉

  年  月  日

沖縄県知事 殿

        住 所

        会 社 名

        代表者職・氏名

        電 話 番 号

    担 当 者 氏 名

中小企業経営改善支援事業補助金交付請求書

   年 月 日付け   第   号で通知のありました中小企業経営改善支援事業補

助金について、下記金額の交付を請求します。

 １ 請求額            円

   補助金内訳

区 分 金   額

交付決定額                円

確定額                円

今回請求金額                円

２ 振込先

金融機関名
        銀行・信用金庫

               信用組合・農協

支店名
本店・支店

出張所

預金種別 １普通  ２当座  ３貯蓄  ４その他（    ）

口座番号

口座名義

口座名義

（カナ）

   （注）口座名義の「フリガナ」は正しく記入してください。

第７号様式（第 11条関係） 〈国の「早期経営改善計画策定支援事業」を利用した方〉

  年  月  日

沖縄県知事 殿

        住 所

        会 社 名

        代表者職・氏名

        電 話 番 号

    担 当 者 氏 名

中小企業経営改善支援事業補助金交付請求書

   年 月 日付け   第   号で通知のありました中小企業経営改善支援事業補

助金について、下記金額の交付を請求します。

 １ 請求額            円

   補助金内訳

区 分 金   額

交付決定額                円

確定額                円

今回請求金額                円

２ 振込先

金融機関名
        銀行・信用金庫

               信用組合・農協

支店名
本店・支店

出張所

預金種別 １普通  ２当座  ３貯蓄  ４その他（    ）

口座番号

口座名義

口座名義

（カナ）

   （注）口座名義の「フリガナ」は正しく記入してください。